

OPRAVA PROSTOR SLABOPROUDÝCH MÍSTNOSTÍ U IDF04 V T1 ZL02

Cena dle SoD

Převod z ZL01 -celkem vícepráce a méněpráce

1 ZL02_0100_stavba

2 ZL02_0800 EPS, slaboproudé rozvody - vyčištění

3 ZL02_0100_obslužná lávka

ZL02_celkem vícepráce a méněpráce

ZL01 + ZL02 celkem změna proti SoD

Cena SoD

Cena Sod + VCP Rozdíl

- 17 668,46 Kč - 17 668,46 Kč

164 548,00 Kč 164 548,00 Kč

188 165,96 Kč 188 165,96 Kč

51 594,40 Kč 51 594,40 Kč

404 308,36 Kč

386 639,90 Kč

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava prostor slaboproudých místností u IDF04 V T1	Doba výstavby:	Objednatel: Český AEROHOLDING a.s.
Druh stavby:	Začátek výstav:	Projektant:
Lokalita: Letiště Václava Havla	Konec výstavby:	Zhotovitel: Dle výběrového řízení
JKSO:	Zpracováno dne	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
Sprcha							7 415,08	3 459,03	10 874,10	0,06		
		446122001R00	Montáž revizního výlezu do podhledu	kus	1,000	1 101,10	26,19	1 074,91	1 101,10	0,01	0,01	IS I / 2018
			Revizní dvířka 500x500 1x12,5 RBi	kus	1,000	5 445,00	5 445,00	0,00	5 445,00	0,00	0,00	IS I / 2018
			D+M obklady 147x147	kpl	1,000	4 235,00	1 943,88	2 291,12	4 235,00	0,05	0,05	IS I / 2018
		998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,060	1 550,01	0,00	93,00	93,00	0,00	0,00	IS I / 2018
Opakovaná úprava podhledu v chodbě v 1PP s EI pro řemesla							59 045,11	53 279,26	112 324,37	0,82		
			Předstěny popelnice a chodba nad.									
			Řezání střecha									
		446122001R00	Montáž revizního výlezu do podhledu	kus	1,000	1 101,10	26,19	1 074,91	1 101,10	0,01	0,01	IS I / 2018
			Montáž podhledu v novém tvaru dle nově provedených rozvodů chlazení	kpl	1,000	22 385,00	10 274,81	12 110,19	22 385,00	0,15	0,15	IS I / 2018
			Předsazená stěna 1+0 CW 50	m2	7,540	1 331,00	4 606,45	5 429,29	10 035,74	0,05	0,36	IS I / 2018
		446122001R00	Montáž revizního výlezu do podhledu	kus	2,000	1 101,10	52,39	2 149,81	2 202,20	0,01	0,02	IS I / 2018
			Revizní výlez do podhledu 60x60 cm bez PO	kus	2,000	3 690,50	7 381,00	0,00	7 381,00	0,00	0,00	IS I / 2018
		446122001R00	Montáž revizního výlezu do podhledu	kus	2,000	1 101,10	52,39	2 149,81	2 202,20	0,01	0,02	IS I / 2018
			Revizní výlez do podhledu 60x60 cm bez PO	kus	2,000	3 690,50	7 381,00	0,00	7 381,00	0,00	0,00	IS I / 2018
		446122001R00	Montáž revizního výlezu do podhledu	kus	2,000	1 101,10	52,39	2 149,81	2 202,20	0,01	0,02	IS I / 2018
			RD 12,5 600x600 s PO opláštění 2x 12,5 RF	kus	2,000	5 251,40	10 502,80	0,00	10 502,80	0,00	0,00	IS I / 2018
		784191201R00	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	75,000	25,05	474,97	1 403,78	1 878,75	0,00	0,01	IS I / 2018
		784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	75,000	64,25	432,43	4 386,32	4 818,75	0,00	0,01	IS I / 2018
			Dodatečné kouřotěsné ucpávky pod stávající zdvojenou podlahou	kpl	1,000	36 458,39	16 734,55	19 723,84	36 458,39	0,15	0,15	IS I / 2018
		931978111R00	Úprava dilatace, provazcem, konstr.do 20 cm	m	6,540	299,48	354,44	1 604,16	1 958,60	0,01	0,06	IS I / 2018
		627991037R00	Těsnění spár zatměním polyuretan tmel	m	6,540	258,34	719,33	970,22	1 689,54	0,00	0,00	IS I / 2018
		998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,082	1 550,01	0,00	127,10	127,10	0,00	0,00	IS I / 2018
Opakovaná úprava podhledu v chodbě v 1PP s EI pro řemesla							18 268,01	23 081,24	41 349,25	97,38		
			Předstěny popelnice a chodba nad.									
			Řezání střecha									
			Předsazená stěna 1+0 CW 51	m2	-3,375	1 331,00	-2 061,90	-2 430,22	-4 492,13	0,05	-0,17	IS I / 2018
			Předsazená stěna 1+0 CW 51	m2	10,814	1 331,00	6 606,34	7 786,43	14 392,77	0,50	5,41	IS I / 2018
			Obklad lakovaným plechem barva bílá	m2	9,125	2 800,00	11 726,91	13 821,69	25 548,60	7,60	69,35	IS I / 2018
			Plech pozink popelnice	m2	3,000	1 450,00	1 996,67	2 353,33	4 350,00	7,60	22,80	IS I / 2018
		998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,000	1 550,01	0,00	1 550,01	1 550,01	0,00	0,00	IS I / 2018
Celkem:									164 548,00			

Náklady na umístění stavby (NUS)

SPECIFIKACE MATERIÁLU

Slaboproudé rozvody

OPRAVA PROSTOR SLABOPROUDÝCH MÍSTNOSTÍ U IDF04 V T1

ZL02

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem	Poznámka	Výrobce	Objednací číslo
	Identifikace stávajících kabelů při přepojovacích pracích	kus	72,0	580,80	41 818			
	Odpojení nefunkčních kabelů	kpl	144,0	319,18	45 962			
	Přetažení kabelů z demontovaných stávajících tras a znovu zapojení	ks	28,0	324,28	9 080			
	Postupné přepojování se zachováním funkčnosti zařízení	hod	66,0	423,50	27 951			
	Kontrola a ověření funkčnosti	hod	20,0	423,50	8 470			
	Demontáž nefunkčních kabelů	kpl	72,0	762,30	54 886			
Celkem (bez DPH)						188 165,96 Kč		

SPECIFIKACE MATERIÁLU

Obslužná lávka

OPRAVA PROSTOR SLABOPROUDÝCH MÍSTNOSTÍ U IDF04 V T1

ZL02

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena celkem	Poznámka	Výrobce	Objednací číslo
	Zaměření	kpl	1,0	2 420,00	2 420			
	Materiál	kpl	1,0	9 317,00	9 317			
	Výroba	kpl	1,0	12 705,00	12 705			
	Žárové pozinkování	kpl	1,0	2 831,40	2 831			
	Podlahové roušty a přichytky	kpl	1,0	10 285,00	10 285			
	Doprava a montáž	kpl	1,0	14 036,00	14 036			
Celkem (bez DPH)						51 594,40 Kč		